Zalacznik nr 7 do SIWZ

ZESTAWIENIE UDZIELONYCH PRZEZ ZAMAWIAJACEGO WYJASNIEN
DO POSTEPOWANIA ZNAK SPRAWY: EP/220/70/2019

pn.: ,Dostawa gazow medycznych i technicznych wraz z dzierzawq zbiornikow i butli dla
SPWSZ w Szczecinie w lokalizacji Arkonska 4 oraz lokalizacji A. Sokotowskiego 11”

1. Dotyczy zestawienia 1.2, poz. 8 i 9: Prosimy o okreslenie, do jakich celow Zamawiajgcy uzywa
dwutlenek wegla medyczny (np. laparoskopia, krioterapia)?
Odpowiedz: Zamawiajacy uzywa dwutlenku wegla medycznego, opisanego w pozycji
8 i 9 zestawienia 1.2, do laparoskopii.

2. Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawy tlenku azotu w butli 10 | o stezeniu 800 ppm i ciSnieniu
napetnienia 155 bar?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

3. Czy dostawy ciektego azotu/ciektego azotu medycznego bedg sie odbywac do termoséw bedacych
wiasnoscig Zamawiajgcego?
Odpowiedz: Tak.

4. Czy na drogach dojazdowych do miejsca tankowania zbiornikdbw gazéw ciektych (tlenu
medycznego i cieklego powietrza) istniejg ograniczenia tonazowe, wysokosci lub inne?
Odpowiedz: Nie.

5. Wzdr umowy: § 1, pkt 5, 6, 7 i 8: Czy Zamawiajacy dopuszcza zamawianie gazéw réwniez poprzez
e-mail?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

6. Wzor umowy: § 1, pkt 5, 6, 7 i 8. Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe gazow bedacych
przedmiotem umowy w ciggu 48 godzin?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

7. Czy w pozycji 5 zestawienia 1.3 Zamawiajgcy dopuszcza dostaw butli o pojemnosci 20 litréw w
proporcjonalnie przeliczonej cenie.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza butli o pojemnosci 20 litrow, z uwagi na
posiadane urzadzenie, do ktorego przewidziane s3 tylko butle wielkoscig
odpowiadajace butli o pojemnosci 10 litrow.

8. Czy w pozycji 5 zestawienia 1.3 Zamawiajgcy wymaga okresu stabilno$ci mieszanina wynoszacy
48 miesiecy od daty wyprodukowania.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, aby minimalny okres stabilnosci mieszaniny
wynosit 24 miesigce od daty wyprodukowania.
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